
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/367/23 
RADY GMINY MARKOWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek w Markowej oraz warunków 
zwolnienia od ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. U. 2023 poz. 204, poz. 1429) 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w Markowej (dalej: Żłobek) w związku z opieką wykonywaną 
w wymiarze do 10 godzin dziennie, 

2) dodatkową opłatę za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze wydłużonym, ponad wymiar wskazany w pkt 1) 
na wniosek rodzica/opiekuna prawnego; 

3) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku. 

§ 2. Opłata za pobyt dziecka w Żłobku w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 800,00 zł za jeden 
miesiąc. 

§ 3. Dodatkowa opłata za pobyt dziecka w Żłobku, który na wniosek rodzica/opiekuna trwa ponad 
10 godzin dziennie wynosi 50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

§ 4. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w Żłobku wynosi 12,00 zł dziennie. 

§ 5. Na wniosek rodzica/opiekuna prawnego, którego dwoje lub więcej dzieci równocześnie uczęszcza do 
Żłobka opłata, o której mowa w § 1 pkt. 1 zostaje obniżona o 30% za drugie oraz każde następne dziecko. 

§ 6. 1. Traci moc uchwała Nr XXV/128/20 Rady Gminy Markowa z dnia 12 listopada 2020r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek w Markowej oraz warunków zwolnienia od ponoszenia 
opłat. 

2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/178/21 Rady Gminy Markowa z dnia 8 lipca 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek w Markowej oraz warunków zwolnienia od 
ponoszenia opłat. 

3. Traci moc uchwała Nr LXVII/360/23 Rady Gminy Markowa z dnia 16 listopada 2023r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek w Markowej oraz warunków zwolnienia od ponoszenia 
opłat. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 5583



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Markowa 

 
 

Maria Ryznar - Fołta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5583


	UCHWAŁA NR LXVIII/367/23 RADY GMINY MARKOWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8


		2023-12-08T11:36:09+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




